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Media Convertor MM Gigabit 850nm

I.D.: 49842276
Data 18.09.20 Coduri CPV 32420000-3
publicarii
Pretul 296,00 RON - 296,00 RON
estimativ:

Descriere: Media Converter gigabit, Multi Mode, 550m, convertor de la cupru 1000BASE-TX la fibra SC
multi mode 1000Base-FX, full-duplex, sursa in comutatie, montabil in sasiu.



